様式1
　　令和　　年　　月　　日

独立行政法人日本学術振興会理事長　殿

機関名
機関長　職名　氏名

令和　年度研究環境向上のための若手研究者雇用支援事業
若手研究者雇用支援金交付申請書

独立行政法人日本学術振興会研究環境向上のための若手研究者雇用支援事業に係る若手研究者雇用支援金取扱要領第８条の規定により、若手研究者雇用支援金の交付につき、下記のとおり申請します。なお、交付された雇用支援金は、同取扱要領に従い適正に使用します。

記

１．交付申請額

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　円

２．支援対象となる雇用PD等
別紙「雇用対象者リスト」のとおり

３．担当者連絡先

	機関番号

	機関名

	担当者所属部局

	担当者氏名

	担当者メールアドレス

【210903】